
 1 

 
                                                                                                                          Elbląg, dnia 29.05.2015 r.  
Oznaczenie sprawy 8/2015 

 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT, OFERCIE 

ODRZUCONEJ I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 
 
        Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w  
postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 24.02.2015 r. pod numerem 2015/S 038-064654 na 
dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku w 36 pakietach dla potrzeb 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, Zamawiający dokonał w dniu 29.05.2015 r. wyboru 
ofert najkorzystniejszych. 
 
Za najkorzystniejsze oferty w zakresie poszczególnych pakietów Zamawiający wybrał: 
 
w zakresie Pakietu nr 2 
Oferta nr 19 
BOWA INTERNATIONAL Sp. z o.o. Sp. K. 
Złotkowo, ul. Obornicka 10 
62-002 Suchy Las 
Cena netto: 60.611,00 zł    
Cena brutto: 65.459,88 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 3 
Oferta nr 13 
AKME Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Poloneza 89B 
02-826 Warszawa 
Cena netto: 35.100,00 zł    
Cena brutto: 37.908,00 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 6 
Oferta nr 3 
Fabryka Narzędzi Medycznych CHIRMED  
ul. Mstowska 8A 
42-240 Rudniki k/ Częstochowy 
Cena netto: 2.207,88 zł    
Cena brutto: 2.384,51 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 8 
Oferta nr 3 
Fabryka Narzędzi Medycznych CHIRMED  
ul. Mstowska 8A 
42-240 Rudniki k/ Częstochowy 
Cena netto: 2.559,42 zł     
Cena brutto: 2.764,17 zł 
 



 2 

w zakresie Pakietu nr 9 
Oferta nr 23 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Cena netto: 14.040,00 zł     
Cena brutto: 15.163,20 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 10 
Oferta nr 4 
BILLMED Sp. z o.o. 
ul. Krypska 24/1 
04-082 Warszawa 
Cena netto: 28.560,00 zł     
Cena brutto: 30.844,80 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 12 
Oferta nr 5 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
Cena netto: 36.225,00 zł     
Cena brutto: 39.123,00 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 13 
Oferta nr 24 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto: 1.710,00 zł     
Cena brutto: 1.846,80 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 14 
Oferta nr 16 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
Cena netto: 65.714,22 zł     
Cena brutto: 70.971,36 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 16 
Oferta nr 12 
Stryker Polska Sp.z o.o. 
ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 
Cena netto: 37.750,00 zł     
Cena brutto: 40.770,00 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 17 
Oferta nr 18 
COVIMED Sp. z o.o. 
ul. Przelot 10 
04-622 Warszawa 
Cena netto: 522.720,00 zł     



 3 

Cena brutto: 564.537,60 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 18 
Oferta nr 11 
MEDLINE Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 17 
65-410 Zielona Góra 
Cena netto: 52.103,70 zł     
Cena brutto: 56.272,00 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 19 
Oferta nr 12 
Stryker Polska Sp.z o.o. 
ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 
Cena netto: 176.292,00 zł     
Cena brutto: 190.395,36 zł 
 

w zakresie Pakietu nr 21 
Oferta nr 21 
J. CHODACKI, A. MISZTAL „MEDICA” Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lublin 
Cena netto: 2.814,00 zł 
Cena brutto: 3.039,12 zł 
 

w zakresie Pakietu nr 22 
Oferta nr 20 
EMED Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Ryżowa 69A 
05-816 Opacz Kolonia 
Cena netto: 80.100,00 zł    
Cena brutto: 86.508,00 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 27 
Oferta nr 13 
AKME Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Poloneza 89B 
02-826 Warszawa 
Cena netto: 8.460,00 zł    
Cena brutto: 9.136,80 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 30 
Oferta nr 8 
MEDIM Sp. z o.o. 
ul. Puławska 45B 
05-500 Piaseczno 
Cena netto: 6.039,00 zł     
Cena brutto: 6.522,12 zł 
 
 
 
 



 4 

w zakresie Pakietu nr 32 
Oferta nr 6 
ADO-MED. Sp. z o.o. 
ul. Bytomska 38B 
41-600 Świętochłowice 
Cena netto: 88.072,20 zł     
Cena brutto: 95.117,98 zł 

 
w zakresie Pakietu nr 33 
Oferta nr 15 
AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna 
ul. Przyrodników 1C 
80-298 Gdańsk 
Cena netto: 25.099,20 zł    
Cena brutto: 27.107,14 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 34 
Oferta nr 14 
PROMED S.A. 
ul. Krajewskiego 1B 
01-520 Warszawa 
Cena netto: 8.640,00 zł     
Cena brutto: 9.331,20 zł 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców spełniają wszystkie 
wymogi i warunki SIWZ oraz uzyskały największą łączną liczbę punktów na podstawie kryterium 
określonym w SIWZ tj. cena 95% i termin dostawy 5%. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29.01.2004 r. podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w 
kryterium cena i termin dostawy oraz łączną punktację. 
 
Pakiet nr 2 
1. Oferta nr 19 BOWA INTERNATIONAL Sp. z o.o. Sp. K., Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002  
     Suchy Las 
     Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
     Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
     Łącznie –  570 pkt  + 30 pkt = 600 pkt 
2. Oferta nr 20 EMED Sp. z o.o. Sp. K., ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia 
     Kryterium cena –  61,77 pkt x 6 = 370,62 pkt x 95% = 352,08 pkt 
     Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
     Łącznie – 352,08 pkt + 30 pkt = 382,08 pkt 
3. Oferta nr 22 Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 54A/2,  
     53-333 Wrocław 
     Kryterium cena –  98,59 pkt x 6 = 591,54 pkt x 95% = 561,96 pkt 
     Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
     Łącznie – 561,96 pkt + 30 pkt = 591,96 pkt 
 
Pakiet nr 3 
1. Oferta nr 13 AKME Sp. z o.o. Sp. K., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
     Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 



 5 

     Kryterium termin dostawy – 50 pkt x 6 = 300 pkt x 5% = 15 pkt 
     Łącznie –  570 pkt  + 15 pkt = 585 pkt 
 
Pakiet nr 4 
1. Oferta nr 15 AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna, ul.  
      Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk 
      Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
      Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
      Łącznie –  570 pkt  + 30 pkt = 600 pkt 
 
Pakiet nr 6 
1. Oferta nr 3 Fabryka Narzędzi Medycznych CHIRMED, ul. Mstowska 8A, 42-240 Rudniki k/  
      Częstochowy 
      Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
      Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
      Łącznie –  570 pkt  + 30 pkt = 600 pkt 
 
Pakiet nr 8 
1. Oferta nr 3 Fabryka Narzędzi Medycznych CHIRMED, ul. Mstowska 8A, 42-240 Rudniki k/  
      Częstochowy 
      Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
      Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
      Łącznie –  570 pkt  + 30 pkt = 600 pkt 
 
Pakiet nr 9 
1. Oferta nr 7 DUOLUX MEDICAL  Sp. z o.o., Os. B. Chrobrego 40F/53, 60-681 Poznań 
    Kryterium cena – 81,75 pkt x 6 = 490,50 pkt x 95% = 465,97 pkt 
    Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
    Łącznie –  465,97 pkt  + 30 pkt = 495,97 pkt 
2. Oferta nr 9 ROVERS POLSKA Sp. z o.o., ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 
    Kryterium cena – 64,07 pkt x 6 = 384,42 pkt x 95% = 365,20 pkt 
    Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
    Łącznie –  365,20 pkt  + 30 pkt = 395,20 pkt 
3. Oferta nr 23 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
    Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
    Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
    Łącznie –  570 pkt  + 30 pkt = 600 pkt 
 
Pakiet nr 10 
1. Oferta nr 4 BILLMED Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
    Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
    Łącznie –  570 pkt  + 30 pkt = 600 pkt 
2. Oferta nr 23 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
    Kryterium cena – 84,52 pkt x 6 = 507,12 pkt x 95% = 481,76 pkt 
    Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
    Łącznie –  481,76 pkt  + 30 pkt = 511,76 pkt 
 
Pakiet nr 12 
1. Oferta nr 5 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100  
     Toruń 
     Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
     Kryterium termin dostawy – 50 pkt x 6 = 300 pkt x 5% = 15 pkt 
     Łącznie –  570 pkt  + 15 pkt = 585 pkt 



 6 

 
Pakiet nr 13 
1. Oferta nr 24 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  
    Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
    Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
    Łącznie –  570 pkt  + 30 pkt = 600 pkt 
 
Pakiet nr 14 
1. Oferta nr 16 Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
    Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
    Łącznie –  570 pkt  + 30 pkt = 600 pkt 
 
Pakiet nr 16 
1. Oferta nr 12 Stryker Polska Sp.z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
    Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
    Łącznie –  570 pkt  + 30 pkt = 600 pkt 
 
Pakiet nr 17 
1. Oferta nr 18 COVIMED Sp. z o.o., ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
    Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
    Łącznie –  570 pkt  + 30 pkt = 600 pkt 
 

Pakiet nr 18 
1. Oferta nr 11 MEDLINE Sp. z o.o., ul. Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra 
    Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
    Kryterium termin dostawy – 0 pkt x 6 = 0 pkt x 5% = 0 pkt 
    Łącznie –  570 pkt  + 0 pkt = 570 pkt 
 

Pakiet nr 19 
1. Oferta nr 12 Stryker Polska Sp.z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
    Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
    Łącznie –  570 pkt  + 30 pkt = 600 pkt 
 
Pakiet nr 21 
1. Oferta nr 1 MANA MEDICAL Sp. z o.o., ul. Okrężna 19/ Magdalenka, 05-506 Lesznowola 
    Kryterium cena – 57,64 pkt x 6 = 345,84 pkt x 95% = 328,55 pkt 
    Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
    Łącznie –  328,55 pkt  + 30 pkt = 358,55 pkt 
2. Oferta nr 21 J. CHODACKI, A. MISZTAL „MEDICA” Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4A, 59-300  
     Lublin 
     Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
     Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
     Łącznie –  570 pkt  + 30 pkt = 600 pkt 
Pakiet nr 22 
1. Oferta nr 17 POL-MED. PLUS, Czarnochowice 67, 32-020 Wieliczka 
     Kryterium cena – 96,46 pkt x 6 = 578,76 pkt x 95% = 549,82 pkt 
     Kryterium termin dostawy – 0 pkt x 6 = 0 pkt x 5% = 0 pkt 
     Łącznie –  549,82 pkt  + 0 pkt = 549,82 pkt 
2. Oferta nr EMED Sp. z o.o. Sp. K., ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia 



 7 

     Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
     Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
     Łącznie –  570 pkt  + 30 pkt = 600 pkt 
 
Pakiet nr 27 
1. Oferta nr 13 AKME Sp. z o.o. Sp. K., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
     Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
     Kryterium termin dostawy – 50 pkt x 6 = 300 pkt x 5% = 15 pkt 
     Łącznie –  570 pkt  + 15 pkt = 585 pkt 
 
Pakiet nr 30 
1. Oferta nr 8 MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 
     Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
     Kryterium termin dostawy – 0 pkt x 6 = 0 pkt x 5% = 0 pkt 
     Łącznie –  570 pkt  + 0 pkt = 570 pkt 
 
Pakiet nr 31 
1. Oferta nr 10 Dräger Polska Sp. z o.o., ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz 
     Kryterium cena – 71,43 pkt x 6 = 428,58 pkt x 95% = 407,15 pkt 
     Kryterium termin dostawy – 50 pkt x 6 = 300 pkt x 5% = 15 pkt 
     Łącznie –  407,15 pkt  + 15 pkt = 422,15 pkt 
2. Oferta nr 15 AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna, ul.  
      Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk 
     Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
     Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
     Łącznie –  570 pkt  + 30 pkt = 600 pkt 
 

Pakiet nr 32 
1. Oferta nr 6 ADO-MED. Sp. z o.o., ul. Bytomska 38B, 41-600 Świętochłowice 
     Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
     Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
     Łącznie –  570 pkt  + 30 pkt = 600 pkt 
2. Oferta nr 14 PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa 
     Kryterium cena – 82,97 pkt x 6 = 497,82 pkt x 95% = 472,93 pkt 
     Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
     Łącznie –  472,93 pkt  + 30 pkt = 502,93 pkt 
 

Pakiet nr 33 
1. Oferta nr 6 ADO-MED. Sp. z o.o., ul. Bytomska 38B, 41-600 Świętochłowice 
     Kryterium cena – 78,80 pkt x 6 = 472,80 pkt x 95% = 449,16 pkt 
     Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
     Łącznie –  449,16 pkt  + 30 pkt = 479,16 pkt 
2. Oferta nr 14 PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa 
     Kryterium cena – 56,72 pkt x 6 = 340,32 pkt x 95% = 323,30 pkt 
     Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
     Łącznie –  323,30 pkt  + 30 pkt = 353,30 pkt 
3. Oferta nr 15 AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna, ul.  
      Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk 
      Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
      Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
      Łącznie –  570 pkt  + 30 pkt = 600 pkt 
 



 8 

Pakiet nr 34 
1. Oferta nr 6 ADO-MED. Sp. z o.o., ul. Bytomska 38B, 41-600 Świętochłowice 
     Kryterium cena – 91,14 pkt x 6 = 546,84 pkt x 95% = 519,50 pkt 
     Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
     Łącznie –  519,50 pkt  + 30 pkt = 549,50 pkt 
2. Oferta nr 14 PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa 
     Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 95% = 570 pkt 
     Kryterium termin dostawy – 100 pkt x 6 = 600 pkt x 5% = 30 pkt 
     Łącznie –  570 pkt  + 30 pkt = 600 pkt 
 
        Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
z dnia 29.01.2004 r. informuje, że w dniu 29.05.2015 r. w przedmiotowym postępowaniu 
odrzucił: 
●  Ofertę nr 2 P.P.H.U. DRUGAZ Jacek Majewski, ul. Żeromskiego 44, 26-800 Białobrzegi na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3). 

      Uzasadnienie: 
      W dniu 03.04.2015 r. o godz. 13:15 wpłynęła oferta firmy P.P.H.U. DRUGAZ Jacek Majewski, ul. 

Żeromskiego 44, 26-800 Białobrzegi (oznaczona jako oferta nr 2). Oferta ta była prawidłowo 
opisana na kopercie zewnętrznej jako: „OFERTA dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Elblągu na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku w 36 pakietach – 
8/2015”– nie otwierać przed dniem 09.04.2015 r. godz. 10:30. Po otwarciu oferty w wyznaczonym 
dniu, tj. 09.04.2015 r. godz. 10:30, okazało się, że oferta złożona jest do innego postępowania, 
ktrórego otwarcie odbyło się kilka dni wcześniej. Wykonawca składając ww. ofertę zaoferował 
coś, czego Zamawiający nie chce zamówić, bowiem oferta odnosiła się do innego postępowania. 
W związku z  tym treść oferty złożona przez Wykonawcę nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

 
Zamawiający informuje, że unieważnia w dniu 29.05.2015 r. postępowanie: 
●  w zakresie Pakietów nr: 1, 5, 7, 11, 15, 20, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 35, 36 na podstawie art. 93 ust. 1  
    pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Zamawiający unieważnia  
    postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej  
    odrzuceniu....... ). 
    Uzasadnienie 
    W zakresie Pakietów nr: 1, 5, 7, 11, 15, 20, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 35, 36 nie złożono żadnej oferty. 
 
● w zakresie Pakietów nr: 4 i 31 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień   

 publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie  
 zamówienia, jeżeli: cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę,  
 którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia). 

     Uzasadnienie: 
     W przedmiotowym postępowaniu cena ofert znacznie przekracza możliwości finansowe 

Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla Pakietu nr 4 – 
kwotę 51.500,00 zł, dla Pakietu nr 31 – kwotę 84.000,00 zł. Zamawiający nie może zwiększyć 
kwot na realizację zamówienia objętego przedmiotową procedurą do cen najkorzystniejszych ofert 
tj. dla Pakietu nr 4 - do kwoty 172.044,00 zł, dla Pakietu nr 31 – do kwoty 173.560,32 zł. Mając 
powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na ww. 
podstawie prawnej. 

 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) informuje, że umowy 
13.06.2015 r. - podstawa art. 94 ust. 1 pkt. 1 w/w ustawy. 


